



SUPERMERCADO SÃO LUCAS
Geralda Maria de Carvalho e Silva Ltda

Comércio Varejista de Mercadorias em Geral

CNPJ: 63.328.181/0001-08

Insc. Est. 19.417.841-2 Insc. Mun. 032311

Rua Cel. Francisco Santos, 319, Centro, Picos -PI.

CEP: 64600-098

Fones: 3421-0550 / FAX: 3422-3845

Email: supersaolucas1@gmail.com



ORGÃO COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2025-CPL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS PARA A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SUSSUAPARA-PI

DATA: 05 DE FEVEREIRO DE 2025, AS 10:30 HORAS

PLATAFORMA: NOVOBBMNET

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL 01

AGENCIA: 254-2

CONTA CORRENTE: 45.264-5

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	EMBALAGEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EM EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EM EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	MARATÁ	4000	UND	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
2	AÇUCAR REFINADO BRANCO PCT1 KG	SANTO ANTÔNIO	8000	UND	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 46.400,00	quarenta e seis mil, quatrocentos reais
3	ÁGUA MINERAL 200 ML COPINHO	REGINA	3000	UND	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
4	ÁGUA MINERAL 500 ML GARRAFA	MANAIRA	2000	UND	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
5	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G	FORTALEZA	5000	UND	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 37.000,00	trinta e sete mil reais
6	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G	FORTALEZA	5000	UND	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 28.000,00	vinete e oito mil reais
7	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 350G	FORTALEZA	4000	UND	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 27.000,00	vinete e sete mil reais
8	CAFÉ EM PÓ PCT 250G	SANTA CLARA	5000	UND	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais
9	DOCE EM POTE	LIMOEIRO	1000	UND	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
10	LEITE EM PÓ PACOTE C/200G	CAMPONESA	4000	UND	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
11	REFRIGERANTE 2LT SABOR GUARANÁ	KUAT	800	UND	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
12	REFRIGERANTE 2LT SABOR COCA-COLA	COCA COLA	800	UND	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
13	REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA	FANTA	800	UND	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
14	SACHÊ DE CHÁ C/10 SABOR ERVA-DOCE	MARATÁ	1000	CX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
15	SACHÊ DE CHÁ C/10 SABOR ERVA-CIDREIRA	MARATÁ	1000	CX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
16	SACHÊ DE CHÁ C/10 SABOR CAMOMILA	MARATÁ	1000	CX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
17	SACHÊ DE CHÁ C/10 SABOR HORTELÃ	MARATÁ	1000	CX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
VALOR TOTAL:							R\$ 337.700,00	trezentos e trinta e sete mil, setecentos reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos: Estar ciente e concordarmos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório; Não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição; Não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; Cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas; Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

GERALDA MARIA DE
CARVALHO E SILVA
LTDA: 63328181000108

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA
CNPJ N° 63.328.181/0001-08
TITULAR

Assinado de forma digital por
GERALDA MARIA DE CARVALHO E
SILVA LTDA: 63328181000108
Dados: 2025.02.06 11:50:48 -03'00'